
Lenka Ch. (Claire) ID 385330 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 15:53

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky,

  ZPROSTŘEDKOVÁVÁM nákup u Victoria Secret z usa. Všechny objednávky se převážně řeší individuálně dle požadavků
klienta a vše se zasílá přímo z usa na adresu klienta. Není možnost bohužel tyto balíčky posílát přímo z usa dobírkou.

  Výměna nebo vrácení zboží je možná, ale chtěla bych upozornit že poštovné zpět do usa je potřeba si zaplatit a další
poštovné také. Klientky které si u mně objednávají zboží převážně už zkušenosti z VS mají a proto znají své velikosti, anebo je
možné se poradit se mnou prostřednictvím emailu. Vrácení zboží tedy převážně není nutné a pokud ano volí klientka cestu
jednoduchší a to prodej tady na mmb a zakoupení nové věci.
  Balíčky se odesílají přímo USPost a proto i tady v ČR Vám balík doručí česká pošta. Převážně balíčky chodí klientům do těch
10 pracovních dnů od odeslání. Ale u každého produktu je individuálně napsána doba dodání.

  Pokud se balíček vrátí zpět do usa jako nepřevzatý částku zboží vracím zpět klientovi na účet, ale ponížíné o poštovné.

  Děkuji za krátké přečtění těchto mých podmínek a pokud by jste měli jakoukoliv otázku obrattě se prosím na mně emailem
nebo prostřednictvím vzkazu na mém mmb.

  Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

